



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ

24AWRD016002002 2024-12-16

ΑΔΑ: 906ΞΩΡΝ-20Α

Θήρα, 16-12-2024
Αριθ. Πρωτ.: -861-

Πληροφορίες: Αντώνης Καρβούνης
Τηλ.: 2286360103
Email: mhx@thira.gov.gr

Θέμα: Απευθείας ανάθεση εκτέλεσης προμήθειας αφορά την «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ**».

ΑΠΟΦΑΣΗ 437/2024

Ο Δήμαρχος Θήρας

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 2) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 και το εδάφιο 2 της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του Ν. 3731/2008.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Νόμου 4412/2016 περί δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών.
- 4) Το ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ Α' 145/05-08-2016).
- 5) Την υπό αρ. πρωτ. 5125/12-5-2022 τεχνική έκθεση του Γραφείου ΤΠΕ του Δήμου Θήρας.
- 6) Την πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων έτους 2024 του Δήμου Θήρας στον ΚΑΕ 10.6662.018.
- 7) Την αναγκαιότητα προμήθειας των εν λόγω υλικών για τις ανάγκες εγκατάστασης του εν λόγω εξοπλισμού, όπου αυτό απαιτείται σε υποδομές δομημένης καλωδίωσης των υπηρεσιών του Δήμου.
- 8) Την από 10-12-2024 εισήγηση του Αν. Προϊστάμενου του Αυτοτελούς Τμήματος Επιχειρησιακού Σχεδιασμού του Δήμου (ΑΔΑΜ: 24REQ015953665).
- 9) Την υπό αρ. πρωτ. 5389/18-5-2022 απόφαση του αρμόδιου Αντιδημάρχου Θήρας με την οποία εγκρίθηκε και διατέθηκε η πίστωση σε βάρος του Κ.Α.Ε. 10.6662.018, σε βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2024 για ποσό 6.438,95€ (ΑΔΑ: Ψ4Κ5ΩΡΝ-Ω5Θ).
- 10) Την 860/2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑΜ 24REQ015975994 ΑΔΑ: Ψ7ΗΨΩΡΝ-ΣΔ4).
- 11) Την υπ' αριθ. πρωτ.: 5732/11-12-2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑΜ: 24PROC015977806).
- 12) Τις υποβληθείσες προσφορές.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της παραπάνω τεχνικής έκθεσης του Γραφείου ΠΝΤ του Δήμου Θήρας.

Β. Εγκρίνουμε την ανάθεση προμήθειας που αφορούν την «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ**», στην εταιρεία **Ε.ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕΣ-Ε.ΔΙΓΕΝΗΣ Ο.Ε.**, η οποία έχει έδρα το Καμάρι

Θήρας, ΑΦΜ 998667350, ΔΟΥ Θήρας, με τηλ. 2286028559, email: info@pcworld.net.gr, έναντι αξίας **#4.412,70#** ευρώ συν ΦΠΑ, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ειδών και τιμών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΕΠΙΤΟΙΧΗ ELEGANT WALL 12U ΒΑΘΟΣ 600MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	200,00 €	400,00 €
2	ΣΕΤ ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑ Χ2 ΜΕ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΙΧΟ RACK	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	100,00 €	200,00 €
3	KEYSTONE CAT6 TOOLLESS ΛΕΥΚΟ UTP	ΤΕΜΑΧΙΟ	96	3,00 €	288,00 €
4	KEYSTONE PANEL 1U 24P (Με Στήριγμα Καλωδίων&Γείωση)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	25,00 €	100,00 €
5	ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 1U MET 40X40mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	15,00 €	60,00 €
6	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 19' 7xSch ΣΕ Sch ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ AND OVERLOAD	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	42,00 €	84,00 €
7	ΡΤ CAT 6A SLIM PATCH CABLE U/UTP 0,50M	ΤΕΜΑΧΙΟ	96	1,50 €	144,00 €
8	ΡΑΦΙ ΒΑΘΟΥΣ 25CM 1U ΓΙΑ ΒΑΡΟΣ 20Kgr	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	25,00 €	100,00 €
9	Κανάλι δαπέδου 92X20mm Ανθρακί	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	22,00 €	88,00 €
10	DLP ΜΟΝΟΒΛΟΣ ΚΑΝΑΛΙ + ΚΑΛΥΜΜΑ 105X50MM 65	ΤΕΜΑΧΙΟ	65	30,00 €	1.170,00 €
11	MOSAIC ΠΡΙΖΑ RJ45 ΚΑΤ. 6Ε UTP ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	18,00 €	540,00 €
12	DLP ΒΑΣΗ MOSAIC 4 ΣΤ. ΚΑΛΥΜΜΑΤΟΣ 85MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	13	8,00 €	104,00 €
13	DLP ΤΜΗΜ. ΣΥΝΑΡ. ΕΠΙΠΕΔΗ ΓΩΝΙΑ 105X50MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00 €	30,00 €
14	DLP ΤΜΗΜ. ΣΥΝΑΡ. ΓΩΝΙΑ B 50MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	13,00 €	130,00 €
15	ΚΑΛΥΜΜΑ MOSAIC 1ΣΤ .ΤΥΦΛΟ ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,00 €	40,00 €
16	DLP ΤΜΗΜ. ΣΥΝΑΡ. ΑΚΡΑΙΟ ΚΑΛ. 105X50MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	5,00 €	30,00 €
17	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP LDPE 4X2XAWG24 Cat6 PET 500	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,82 €	410,00 €
18	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP LDPE 4X2XAWG24 Cat6	ΤΕΜΑΧΙΟ	610	0,77 €	469,70 €
19	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ DATA RJ45 CAT6 8P8C	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,15 €	15,00 €
20	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ RJ11 100	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,10 €	10,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					4.412,70 €
ΦΠΑ 24%:					1.059,05 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					5.471,75 €

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση ποσού «πέντε χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών» (5.471,75€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6662.018 του προϋπολογισμού

εξόδων του τρέχοντος έτους όπου έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις με την έκδοση της **860/2024** απόφασης ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού **#5.471,75#** ευρώ με ΦΠΑ θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον ανάδοχο εξοφλητικών τιμολογίων.

Ε. Η παραλαβή των υπό παράδοση ειδών θα γίνει **εντός τριάντα (30) ημερών** από τη σύναψη σύμβασης, στην Κεντρική Αποθήκη του δήμου, κατόπιν συνεννόησης και επίβλεψης από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου και την αρμόδια επιτροπή παραλαβής.

Ο Δήμαρχος Θήρας

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΡΖΟΣ